
Duomenų lapai

TextFlow 12

Platforminės svarstyklės, tipas EOC, Maksimalios svėrimo ribos: 35kg

Užsakymo data

Užsakymo numeris 479606 35

GTIN 4045761192409

Produktų klasė 47D

Aprašymas

Modelis:
· Tvirtos nerūdijančiojo plieno platforminės svarstyklės tinka naudoti siuntoms skaičiuoti

arba kaip pramonines svarstykles.
· Dviejų lygmenų svarstyklės su automatiniu nuskaitymo perjungimu (tikslesnis apatinio

svarstyklių lygmens nuskaitymas).
· Ekranas su 24 mm aukščio skaitmenimis, gali būti montuojamas ir atskirai su lanksčiu

laidu.
· Didelis mobilumas dėl optimalaus akumuliatoriaus veikimo ir kompaktiškos

konstrukcijos.
· Optinis ir akustinis signalas padeda darant porcijas, dozuojant ir rūšiuojant.
· Procentų nustatymas: leidžia pasverti pagal nustatytą vertę (100%) ir aptikti nukrypimus

nuo šios nustatymo vertės.
· Vienetų skaičius: greitas didelių vienetų kiekių užrašymas dėl paprastos skaičiavimo

funkcijos. Pasirenkamas vienetų skaičius 5, 10, 25, 50 vnt.
· Kalibravimo programa CAL: tikslumo nustatymui (tam reikalingas atskiras svarelis

užsakomas papildomai).
Funkcija:
IP65: Yra apsauga nuo vandens srovės iš visų pusių ir apsauga nuo dulkių viduje (nepralaidus
dulkėms), taip pat yra pilna apsauga nuo kontakto.
Tiekimo sudėtis:
Kartu su tinklo adapteriu, atraminiu padu su sieniniu laikikliu ir apsauginiu gaubtu.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Atkartojimas 10 g

Reguliavimo laikas 2 s

Svoris neto 5,2 kg

Gamintojo pavadinimas Tipas EOC

maksimalios svėrimo ribos 0 - 35 kg

Minimalus vieneto svoris 10 g

Padalos vertė 5 g

Svėrimo plokštės matmenys 300×300 mm

Kalibravimas K2

Viršutinės svarstyklių zonos nuskaitymas 10 g

IP apsaugos klasė IP 65

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Sąsaja RS232C sąsaja

Produkto rūšis Platforminės svarstyklės

Paslaugos

KalibravimasSvarstyklės Maksimalios svėrimo ribos 50 kg 027700 50

DAkkS kalibravimasSvarstyklės Maksimalios svėrimo ribos
50

027710 50

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:29 2/2


